
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.218.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Góra Kalwaria na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), §12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych              

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) oraz Uchwałą Nr 

XXIII/293/2025 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie zmian                      

w uchwale budżetowej na 2025 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamiam jednostki budżetowe Gminy Góra Kalwaria o dokonanych zmianach 

planów dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu. 

§ 2. Ustalam plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria – Organ 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria – Jednostka 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

    § 4. Ustalam plan finansowy wydatków Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

   

    Burmistrz Miasta i Gminy  

            Góra Kalwaria  

    /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

    

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy  

Góra Kalwaria  

/-/ Arkadiusz Strzyż/-/ 

Arkadiusz Strzyżewski 


